
                               JUDr. Jiří Bulvas, soudní exekutor
Exekutorský úřad Praha 1
sídlo: Jablonecká 322, 190 00 Praha 9 e-mail: podatelna@exekutorpraha1.cz
tel.: 286 028 058 web: www.exekutorpraha1.cz
č. ú. pro platby povinných u MONETA Money Bank, a.s.: DS: cehtqyt
199766547/0600, VS: 68015

Č.j.: 146 EX 680/15-71

USNESENÍ

Soudní exekutor JUDr. Jiří Bulvas, Exekutorský úřad Praha 1, se sídlem Jablonecká 322, 190 00 Praha 9, 
pověřený vedením exekuce na základě pověření vydaného Obvodním soudem pro Prahu 8 č.j.  15 EXE 
3762/2015-20 ze dne  10.04.2015, nařízené podle vykonatelného  platebního výměru Oborové zdravotní 
pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví č.j. 0921000258/DPPV/2010 ze dne 07.09.2010, 
vykonatelného  platebního  výměru Oborové  zdravotní  pojišťovny  zaměstnanců  bank,  pojišťoven  a 
stavebnictví č.j. 0921000258/PEPV/2010 ze dne 07.09.2010, vykonatelného výkazu nedoplatků Oborové 
zdravotní  pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví č.j.  1120100800/VN1/2011 ze dne 
16.09.2011 (dále jen „exekuční titul“)

na návrh oprávněného: Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví
se sídlem Roškotova 1225/1, Praha 4, PSČ: 140 00, IČ: 47114321

proti povinnému: Petr Malý, posleně bytem Hrušovanské náměstí 253/5, Praha 8, PSČ: 184 00, 
IČ: 44379030,  dat. nar.: 16.11.1964, zemř. dne: 04.01.2018

pro 72.123,- Kč s příslušenstvím 
rozhodl takto:

Termín konání elektronické dražby 

nařízené na základě usnesení o nařízení dražebního jednání (dražební vyhlášky) 146 EX 680/15-67 ze dne 
31.10.2017 na  elektronické  adrese  www.okdrazby.cz na  den  06.02.2018,  na 10:00  hodin  ohledně 
nemovitých věcí jejich příslušenství, které jsou v 1/2 ve vlastnictví povinného:

se všemi součástmi a příslušenstvím.

Příslušenství nemovitých věcí:

• bez příslušenství

Shora  uvedené  nemovitosti  tvoří  jeden  funkční  celek  a  budou  draženy  s  příslušenstvím  a 
součástmi jako jeden celek.

Poučení: Pokud byl tento stejnopis vyhotoven za součinnosti provozovatele poštovních služeb, může účastník, kterému byl listinný  
stejnopis doručen, písemně požádat o jeho zaslání v elektronické podobě s elektronickým podpisem, a to elektronickou poštou 
na elektronickou adresu uvedenou v žádosti, nebo mu bude písemnost předána v sídle úřadu na technickém nosiči dat.



se odročuje na neurčito.

O d ů v o d n ě n í :

Soudní  exekutor  zjistil,  že  povinný  dne  04.01.2018  zemřel.  V uvedeném  exekučním  řízení  tedy 
do rozhodnutí o procesním nástupnictví není účastník řízení na straně povinného. Z tohoto důvodu soudní 
exekutor rozhodl jednání odročit na neurčito. 

Poučení: Proti tomuto usnesení   n e n í   přípustný opravný prostředek. 

V Praze dne 19.01.2018

    otisk úředního razítka

JUDr. Jiří Bulvas, v.r. 
soudní exekutor 

Exekutorský úřad Praha 1 

Za správnost vyhotovení:

Poučení: Pokud byl tento stejnopis vyhotoven za součinnosti provozovatele poštovních služeb, může účastník, kterému byl listinný  
stejnopis doručen, písemně požádat o jeho zaslání v elektronické podobě s elektronickým podpisem, a to elektronickou poštou 
na elektronickou adresu uvedenou v žádosti, nebo mu bude písemnost předána v sídle úřadu na technickém nosiči dat.


		2018-01-19T18:16:11+0100




